
Prefeitura Municipal

Mococa
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 477

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 02:24:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 21/2020

N° do Processo: 275

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:13/08/2020 00:00:00
Objeto: Pregão Eletrônico n.º 021/2020 Processo n.º 275/2020 - contratação de empresa para
aquisição de VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA 0 KM de acordo com as especificações quantidades e
demais disposições do Anexo I – Termo de Referência
Resumo: Pregão Eletrônico n.º 021/2020 Processo n.º 275/2020 - contratação de empresa para
aquisição de VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA 0 KM de acordo com as especificações quantidades e
demais disposições do Anexo I – Termo de Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2020 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mococa.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20200813093942180.docx

